

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre reel sektör firmalarının döviz varlıkları Ocak'ta 3,3 milyar dolar azalırken, yükümlülükler de 3 milyar dolar düştü.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, dün açıklamalarda bulundu. Aylık enflasyonun ana eğilimini belirgin ve kalıcı bir şekilde düşürecek sıkı parasal koşulları sürdürüleceğini belirtti.

Bugün Mart ayı enflasyon verileri açıklanacak. TÜFE'nin yıllık bazda 69,10% seviyesine çıkması bekleniyor.

ABD

ABD'de açıklanacak veriler ve ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın yapacağı açıklamalar öncesinde faiz indirimlerinin daha yavaş gerçekleşebileceği olasılığını değerlendiriyorlar. Petrol fiyatları yükselişini sürdürürken altın fiyatları da yeni tarihi zirveye yükseldi.

ABD'de ise ADP özel sektör istihdamı, nihai hizmetler PMI verileri ve Jerome Powell'ın yapacağı açıklamalar izlenecek.

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve San Francisco Fed Başkanı Mary Daly bu yıl üç faiz indirimi beklediklerini söylediler.

ABD'de fabrika siparişleri, Şubat ayında yüzde 1,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi.

ABD'de JOLTS açık iş sayısı Şubat ayında 8 milyon 756 bine çıktı.

Avrupa

Almanya'da yıllık enflasyon, Mart'ta yüzde 2,2'ye inerek, Nisan 2021'den beri en düşük seviyesine geriledi.

Asya

Çin'de hizmet satın alma yöneticileri endeksi Şubat ayındaki 52,5 seviyesinden Mart ayında 52,7'ye yükseldi. Bu aynı zamanda sektörün art arda 15'inci genişleme ayına da damgasını vurdu.

Tayvan'da meydana gelen kuvvetli deprem çip üretim sektöründe aksamalar yaşanabileceği endişelerine neden oldu.

PARİTELER

➤ USD/TL

Seçim sonrasında kurda yatay eğilimli hareket devam ediyor. Belirsizliğin kalkması bireysel ve kurumsal talebin dizginlenmesine zemin hazırlamış olabilir. Şimdilik TL'de ek bir değer kaybı bulunmuyor. Bugün Mart ayı TÜFE verisi açıklanacak. ABD Doları (USD) Pazartesi günü görülen

yükseliş hareketinin ardından gücünü kaybetti ve USD Endeksi Salı günü negatif bölgede kapandı. Bugün Eurostat Mart ayına ilişkin Uyumlaştırılmış Tüketici Fiyatları Endeksi (HICP) ön verilerini açıklayacak. Günün ilerleyen saatlerinde ABD tarafında Mart ayı için ADP İstihdam Değişikliği ve ISM Hizmetler PMI raporları sunulacak. Amerikan ticaret saatleri içinde, Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell, Stanford İş, Hükümet ve Toplum Forumu'nda ekonomik görünüm üzerine konuşacak.

Teknik Analiz: Dolar/TL bugün 32 seviyesinin altında açılış yaparak 32 seviyesini korumakta zorlanıyor. Bugün küresel piyasa yoğun ve ABD tarafında önemli veriler ve konuşmalar var. Haftanın ilerleyen günlerinde de yoğun bir ekonomik takvim var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,20, aşağı yönlü hareketlerde ise 31,80 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:32/31,80

Dirençler: 32,20/32,50



➤ EUR/TL

Avrupa Merkez Bankasının (AMB) Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, Euro Bölgesi'ndeki tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentileri son iki yılın en düşük seviyesine geriledi. Avrupa ekonomisinin zayıf, ABD ekonomisinin ise nispeten güçlü olması piyasalar tarafından ECB'nin faiz indirim patikasında ilk adımı atacağı beklentisini kuvvetlendiriyor. Bugün Euro bölgesi TÜFE verisi alınacak. Beklentiler yıllık TÜFE'nin %3.10'dan %3 seviyesine gerilemesi yönünde. Gelen verinin beklentilerden sapsmasına bağlı olarak paritede net bir yön çizilebilir.

Teknik Analiz: EUR/TL faiz kararı ve seçim sonrası yukarı yönlü toparlanmalar göstereceği düşünülürken, bugün EUR/TL 34,50 seviyesine yakın bir seviyede işlem görüyor. Bugün ekonomik takvim Avrupa tarafında da küresel piyasada da yoğun. Gün içinde 34,50 seviyesi altında 34 seviyelerini, 34,50 seviyesi üzerinde ise 35 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 34,50/34

Dirençler:35/35,50



➤ GBP/TL

Tüccarlar, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) bu yıl ABD Merkez Bankası'ndan (Fed) önce faiz oranını düşüreceğine dair bahislerini artırıyor ve bu da İngiliz Sterlini (GBP) üzerinde bir miktar satış baskısı yaratıyor. Buna ek olarak, İngiltere'de enflasyonun düşmesi ve piyasaların kasvetli havası GBP üzerinde baskı yaratabilir ve GBP/USD paritesinin yukarı yönlü hareketini sınırlandırabilir. Piyasa oyuncularının gözü ABD ADP İstihdam Değişikliği, nihai S&P Küresel Bileşik PMI ve ISM Hizmetler PMI'da olacak. Ayrıca döviz çiftini etkileyen Dolar taraflı Fed'den Bowman, Goolsbee, Barr, Kugler ve Powell'in konuşmaları bugünün ilerleyen saatlerinde takip edilecek. Fed yetkilileri güvercin tonda yorumlar yaparsa, bu durum Dolar üzerinde baskı yaratabilir bu da GBP/USD paritesinin de hareketlerini sınırlandırabilir.

Teknik Analiz : GBP/TL güne 40,10 seviyelerinden başlayarak şuan da 40,22 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün İngiltere tarafında veri yok ve gündem sakin. Bu sebeple pariteyi etkileyen ana parite olan Dolar taraflı veriler ve küresel piyasa takip ediliyor olacak. Olası yukarı yönlü hareketlerde 40,55- 41 seviyelerini direnç, 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:40

Dirençler:40,55/41/41,60



➤ ALTIN

ABD ISM imalat verisi beklentilerin üstünde açıklanarak büyüme ile daralmanın ayrıştığı 50 seviyesinin üstünde 50,3 olarak açıklandı. ABD ekonomisinde soğumanın gerçekleşmediğini

göstermişti. ABD makro verilerinin beklenti üstü gelmesine rağmen altın fiyatları yukarı yönlü ivmesini koruyor. Dün Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve San Francisco Fed Başkanı Mary Daly bu yıl üç faiz indirimini beklediklerini söylediler. Faiz indirim beklentileride ons altının daha da güçlenmesine neden oldu Bugün ADP özel sektör istihdam verisi, ABD PMI verileri ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın konuşması takip edilecek. ADP Özel sektör istihdam ve PMI verilerinin beklentilerin altında gelmesi ABD ekonomisinin soğuduğuna işaret etmesi ons altında yeni rekorları beraberinde getirebilir.

Teknik Analiz: Ons altında Dolar Endeksi (DXY)'nin güç kaybetmesiyle birlikte yukarı yönlü hareketlilik hız kazandı. Risk iştahının daha da güçlenmesiyle 2290 dolar direnç bölgesine doğru güçlü bir hareket yaşandı. Alımların devam etmesi halinde 2300 dolar bölgesine doğru potansiyel bir yükseliş hareketi yaratabilir. Ancak kar realizasyonları hızlandığı takdirde 2250 ve 2230 dolar önemli destek bölgeleri olarak karşımıza çıkmaktadır.

Destekler:2250/2140/2000

Dirençler:2200/2230/2300



➤ **PETROL**

ABD ham petrol stoklarında beklenenden daha yüksek bir düşüş meydana geldi. Bununla birlikte jeopolitik gerilimlerin ve yatırımcıların arz sıkışıklığına ilişkin endişelerinin artması petrol fiyatlarının yukarı yönlü hareketliliğini desteklemeye devam ediyor. Meksika devlet petrol şirketi Pemex'in, bu ay günlük 436.000 varile kadar ham petrol ihracatını iptal etmesi gündemde. Bugün gelecek olan ABD PMI verileri ve yapılacak olan OPEC toplantısı piyasa tarafından takip ediliyor olacak. Haftanın en önemli verisi ise Cuma günü ABD'den gelecek olan tarım dışı istihdam verisi olarak karşımıza çıkıyor.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 300,950 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
10:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar)	69,10%	67,07%
10:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Mar)	3,50%	4,53
12:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar)	2,5%	2,6%
15:15	USD	ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Mar)	148K	140K
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Mar)	51,7	52,3
17:00	USD	ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Mar)	52,8	52,6
17:30	USD	Ham Petrol Stokları	0,300M	3,165M
19:10	USD	Fed Başkanı Powell'ın Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

☎TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)